
1 
 

Uchwała nr 8/I/2012 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 16 października 2012 r. 
 

 
 
w sprawie wyboru członków Komisji Rewizyjnej Młodzieżowej Rady 
Miasta Lublin VII kadencji. 
 
 Na podstawie § 15 ust. 1 i 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin 
z dnia 25 maja 2006 r. z późn. zm.   Młodzieżowa Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 Członkami Komisji Rewizyjnej Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
VII kadencji zostali wybrani następujący radni: 
 

1. Klaudia Cioroch. 

2. Paweł Ostrowski (Zespół Szkół Samochodowych). 

3. Monika Skwarek. 

4. Agata Szabłowska. 

5. Małgorzata Wieczorek. 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
/ - / Filip Trubalski 

 


